
Российская Федерация Россия Федерациязы 
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ Хакас Республиканьщ 
Республики Хакасия 66PKi ЧОБ1 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ 

Об избрании представителей Верховного Совета Республики Хакасия 
в квалификационной комиссии 

при Адвокатской палате Республики Хакасия 

Рассмотрев список кандидатов в члены квалификационной комиссии 
при Адвокатской палате Республики Хакасия - представителей Верховного 
Совета Республики Хакасия, внесенный Президиумом Верховного Совета 
Республики Хакасия, на основании статьи 4 Закона Республики Хакасия от 
26 марта 2003 года № 13 «О представителях Верховного Совета Республики 
Хакасия в квалификационной комиссии при Адвокатской палате Республики 
Хакасия» 

Верховный Совет Республики Хакасия 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Избрать представителями Верховного Совета Республики Хакасия в 
квалификационной комиссии при Адвокатской палате Республики Хакасия: 

1) Дмитриенко Михаила Андреевича - индивидуального 
предпринимателя, председателя Хакасского регионального отделения 
Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов России»; 

2) Ольховскую Евгению Васильевну - генерального директора 
закрытого акционерного общества «Абаканский туристский комплекс 
«Дружба», председателя Хакасского республиканского союза организаций 
профсоюзов «Федерация профсоюзов Республики Хакасия». 

2. Направить настоящее Постановление в Адвокатскую палату 
Республики Хакасия. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель 
Верховного Совей 
Республики Хак^с — С.М. Сокол 

г. Абакан 
Л6_ февраля 2025 
№ 

k329 h2 


